応用物理学会 講演会予稿集 バックナンバー 購入申込書(2009年以前)
（公社）応用物理学会　講演会係　御中

下記のとおり講演会予稿集を申し込みます．

1. 講演会予稿集

	区　　　　分

	⑨　2009年秋 （富山大）

	⑧　2009年春 （筑波大）

	⑦　2008年秋 （中部大）

	⑥　2008年春 （日大）

	⑤　2007年秋 （北海道工大）

	④　2007年春 （青山学院大）

	③　2006年秋 （立命館大）

	②　2006年春 （武蔵工大）

	①　2005年秋 （徳島大）

2.　　購入予稿集の内訳　（購入を希望する予稿集の該当欄に購入冊数、金額をご記入ください）
	区　分
	申　　込　　冊　　数
	金　　額　（円）

	⑨2009秋
	⑧2009春
	⑦2008秋
	⑥2008春
	⑤2007秋
	④2007春
	③2006秋
	②2006春
	①2005秋
	予稿集
	送　料
	合　計

	0分冊

	1分冊

	在庫なし
	在庫なし

	2分冊

	3分冊

	在庫なし
	在庫なし
	在庫なし
	在庫なし
	在庫なし

	合　計

＊送料：1～4冊まで1,500円．5冊以上は（4冊まで増えるごとに）1,500円を加算．
　 　　　 なお，海外への郵送料は2冊まで3,000円，2冊を超える場合は2冊まで増えるごとに30,00円増し．

3.　申込者（送本先）
　　□ 会員（会員番号：　　　　　　　　　　　　）　　　□ 非会員  (いずれかに☑ 印をつけてください．)
   郵便番号：  　　　　 -

　　住　　　　　所：
　　社名・学校名/所属等：

　　申込者氏名：

　　電話番号：　　　　　　　　　　-　　　　　　　　-

4.　領収書の宛先・書き方等に関する要望事項など：